
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 

 

Delibera n1-1 
del Commissario 
Straordinario  

Del  03/12/2019 Verbale n. 10 

 
sito web scuola 

Albo OO.CC. 
Amministrazione trasparente 

giorno 3 del mese di dicembre dell'anno 2019, alle ore 13:35, presso l'ufficio dell'io di Lungro - nella sede di 

presidenza di Frascineto - regolarmente convocato, è intervenuto il Commissario Straordinario per deliberare in 

merito ai seguenti punti all'ordine del giorno: 

1. Regolamento banca delle ore a.s. 19/20; 
2. Relazione sulla attività negoziale del Dirigente Scolastico (art. 48 D.I. 129/2018 Pubblicità, attività 

informative e trasparenza dell’attività contrattuale). 
 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

1 Regolamento banca delle ore a.s. 19/20; 
 

VISTO il CCNL Scuola del 19/04/2018; 

Al  fine di organizzare le sostituzioni dei docenti assenti, con esclusione degli scioperi e delle assemblee 

sindacali, in armonia con il principio di Buona Amministrazione, costituzionalmente protetto (art. 97 Cost. Ital.)  

 
DELIBERA 

1. di approvare Il Regolamento banca delle ore a.s. 19/20 secondo quanto predisposto dal D.S., nel 
rispetto delle volontà del Collegio dei docenti. 

 

 
2. attività negoziale del Dirigente Scolastico (art. 48 D.I. 129/2018 Pubblicità, attività informative e 

trasparenza dell’attività contrattuale). 
 Il commissario Straordinario prende atto dell’avvenuta informativa dell’attività negoziale del Dirigente    
Scolastico e delle relative procedure. (art. 48 D.I. 129/2018 Pubblicità, attività informative e trasparenza 
dell’attività contrattuale). 

 
Avverso la presente Deliberazione del Commissario Straordinario è ammesso reclamo da chiunque vi abbia 
interesse, entro il 15º giorno dalla data di pubblicazione all’Albo online della scuola.  
Decorso tale termine la Deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata con ricorso giurisdizionale al 
TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta è tolta alle ore 14.30. 

 
  Il Commissario Straordinario 

                 f.to     Ins. Tarantino Anna 
 

 


